
Zadávací dokumentace 
Kontejnerový přívěs  

Č.j.: 03632/15-SSHR/OZAK 
 

Stránka 1 z 17 
 

 

 

 
Zadavatel veřejné zakázky: 

 

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv 
Šeříková  616/1 

150 85 Praha 5 – Malá Strana 
IČO: 48133990 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(podle ustanovení § 44 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, dále jen „zákon“) 
 
 

K OTEVŘENÉMU ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ 
na podlimitní veřejnou zakázku 

 
 

Název veřejné zakázky: 
 
 

„Kontejnerový přívěs“ 
 

 
Preambule:  
Tato podlimitní veřejná zakázka (dále také „VZ“) dle § 12, odst. 2 zákona na dodávku (dle  
§ 8 zákona) je zadávaná v otevřeném zadávacím řízení (dle § 27 zákona), jejímž výsledkem je 
uzavření kupní smlouvy na „Kontejnerový přívěs““ (dále také jen „smlouva“). 
Práva a povinnosti či podmínky v této Zadávací dokumentaci (dále také „ZD“) neuvedené se řídí 
zákonem. 
 

 
Evidenční číslo veřejné zakázky z Věstníku veřejných zakázek: 

 
509368 

P R A H A 

2 0 1 5  



Zadávací dokumentace 
Kontejnerový přívěs  

Č.j.: 03632/15-SSHR/OZAK 
 

Stránka 2 z 17 
 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
1.1. Předmětem veřejné zakázky (dodávky věci) je dodávka 5 (slovy: pěti) totožných kusů 
Kontejnerových přívěsů, které budou tvořit taktické celky s požárním kontejnerovým nosičem 
s natahovacím mechanismem a které jsou určeny pro účely odstraňování následků povodní a 
ropných havárií. 
 
1.2. Kód CPV (NIPEZ) předmětu zakázky:  34223300-9 – Přívěsy 
 
1.3. Technické podmínky 
Zadavatel stanovil jako součást zadávací dokumentace technické podmínky dodávky (viz. 
Příloha č. 1), které podrobně vymezují základní charakteristiky, technické parametry, požadavky 
na funkci, užitné vlastnosti, vybavení, bezpečnost, jakost a kvalitu kontejnerového přívěsu. 
 
 

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
2.1. Celková maximální lhůta požadovaná pro realizaci veřejné zakázky (dodání všech kusů 
věci) se stanovuje do 5 měsíců od nabytí účinnosti kupní smlouvy. 

2.2. Místem plnění předmětu VZ (dodání věci) jsou jednotlivá úložiště Hasičského záchranného 
sboru, a to: 

 Úložiště Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje 

 Úložiště Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje 

 Úložiště Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje 

 Úložiště Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje 

 Úložiště Hasičského záchranného sboru kraje Vysočina 

 

3. Požadavky na počet nabídek a varianty nabídky 
3.1. Uchazeč může podat jen jednu nabídku.  

3.2. Zadavatel vylučuje možnost variantních řešení. 

 
 

4. Kvalifikační předpoklady 
4.1. Základní kvalifikační předpoklady(§ 53 zákona) 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel v rozsahu ustanovení § 53 
odst. 1 zákona: 

buď způsobem uvedeným v ustanovení § 53 odst. 3 zákona:   

- listinami podle § 53 odst. 3, písm. a) až c),  

- a čestným prohlášením podle § 53 odst. 3, písm. b) a d) zákona (lze využít Přílohu č. 4 
k této Zadávací dokumentaci). 

nebo způsobem uvedeným v ustanovení § 127 zákona: 

- předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který k poslednímu dni 
prokázání splnění kvalifikace nesmí být starší 3 měsíců. 

 

4.2. Profesní kvalifikační předpoklady(§ 54 zákona). 



Zadávací dokumentace 
Kontejnerový přívěs  

Č.j.: 03632/15-SSHR/OZAK 
 

Stránka 3 z 17 
 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

buď způsobem uvedeným v ustanovení § 54 písm.: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, a 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění, či licenci. 

nebo způsobem uvedeným v ustanovení § 127 zákona: 

- předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který k poslednímu dni 
prokázání splnění kvalifikace nesmí být starší 3 měsíců. 

 

4.3. Ekonomická a finanční způsobilost (§ 50 zákona) 
Ekonomickou a finanční způsobilost dokládá dodavatel čestným prohlášením podle § 50 odst. 
1, písm. c zákona (lze využít Přílohu č. 8 k této Zadávací dokumentaci). 

 
4.4. Technické kvalifikační předpoklady (§ 56 odst. 1, písm. a) a e) zákona) 
Technické kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel, který předloží: 
 

a) Dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona seznam minimálně dvou významných dodávek 
obdobného charakteru s uvedením jejich rozsahu a doby plnění.  
 
Za významnou dodávku je považována dodávka kontejnerových přívěsů, v hodnotě 
minimálně 1 mil. Kč bez DPH, tj. uchazeč doloží, že v posledních třech letech realizoval 
minimálně dvě dodávky kontejnerových přívěsů, přičemž každá z těchto dodávek 
dosahovala hodnoty minimálně 1 mil. Kč bez DPH.  
 
Přílohou tohoto seznamu musí být: 
 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, přičemž osvědčení musí obsahovat informace o kontaktní 
osobě, u které bude možné prověřit skutečnosti uvedené v seznamu významných 
dodávek. 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, přičemž osvědčení musí obsahovat informace o kontaktní osobě, u které 
bude možné prověřit skutečnosti uvedené v seznamu významných dodávek, 

nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně; 

b) Dle § 56 odst. 1 písm. e) zákona popis a fotografie zboží určeného k dodání, a to formou 
čestného prohlášení, které bude obsahovat detailní popis kontejnerového přívěsu 
nabízeného uchazečem. 

Součástí popisu musí být rozměrový výkres příslušného kontejnerového přívěsu, 
přičemž z předloženého popisu a výkresů musí vyplývat soulad uchazečem nabízeného 
přívěsu s technickými požadavky zadavatele, obsaženými v příloze č. 1 této ZD.   

 

4.5. Pravost a stáří dokladů(§ 57 zákona) 



Zadávací dokumentace 
Kontejnerový přívěs  

Č.j.: 03632/15-SSHR/OZAK 
 

Stránka 4 z 17 
 

Dodavatel předloží doklady prokazující kvalifikaci v prosté kopii. Zadavatel je oprávněn originály 
nebo ověřené kopie těchto listin požadovat před uzavřením smlouvy. Doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být ke dni 
podání nabídky dle čl. 6. odst. 6.3. písm. i) této Zadávací dokumentace starší 90 kalendářních 
dnů. 
 
4.6. Jistota (§ 67 zákona)  
Zadavatel požaduje, aby uchazeči k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti 
v zadávacím řízení poskytli jistotu. Uchazeč složí do data podání nabídky jistotu ve výši 
60.000,- CZK (slovy šedesát tisíc korun českých) v souladu s § 67 zákona. 

V případě, že uchazeč složí jistotu formou převodu peněžní částky na účet zadavatele, složí 
tuto peněžní jistotu na účet zadavatele č. 26016-85508881/0710, jako variabilní symbol uvede 
dodavatel – právnická osoba své IČO, fyzická osoba své rodné číslo a jako specifický symbol 
uvede dodavatel evidenční číslo veřejné zakázky z Věstníku VZ. Další postup ve věci 
vypořádání peněžní jistoty se řídí v souladu s § 67 zákona. 
 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
5.1. Nabídková cena: 
 
Nabídková cena uchazeče bude uvedena k CZK a musí zahrnovat veškeré daně (s výjimkou 
DPH), cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizací veřejné zakázky, včetně 
veškerých nákladů na dopravu do míst plnění veřejné zakázky a náklady na zaškolení obsluh.  
 
Nabídková cena musí být uvedena na Krycím listu nabídky (Příloha č. 3 k této Zadávací 
dokumentaci, a to v následujícím formátu: 

 Nabídková cena za 1 kus kontejnerového přívěsu bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
 Hodnota DPH vztahující se k nabídkové ceně za 1 kus kontejnerového přívěsu, 
 Nabídková cena za 5 kusů kontejnerového přívěsu bez daně z přidané hodnoty (DPH) 

 Hodnota DPH vztahující se k nabídkové ceně za 5 kusů kontejnerového přívěsu 

 Celková cena za 5 kusů kontejnerového přívěsu včetně DPH. 

Nabídková cena uvedená uchazečem v jeho nabídce bude neměnná po celou dobu trvání 
smluvního vztahu se zadavatelem. 

Zadavatel stanovuje, že maximální nabídková cena předmětu veřejné zakázky nesmí 
překročit částku:3 000 000 Kč (slovy tři miliony korun českých) bez DPH za všech 5 kusů 
kontejnerového přívěsu. 

 

6. Nabídka 
6.1. Obsah a struktura nabídky: 

Nabídka musí obsahovat náležitosti uvedené v ustanovení § 68 zákona.  

Zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče byla předložena v následující struktuře: 

a) Krycí list nabídky s označením veřejné zakázky, zadavatele, identifikačními údaji uchazeče 
a nabídkovou cenou v členění podle čl. 5. této Zadávací dokumentace (podle Přílohy č. 3 
této Zadávací dokumentace), 

b) obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu příloh, 

c) uchazeč v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu a osobu (osoby) pro písemný styk 
mezi ním a zadavatelem, 



Zadávací dokumentace 
Kontejnerový přívěs  

Č.j.: 03632/15-SSHR/OZAK 
 

Stránka 5 z 17 
 

d) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů podle požadavku 
uvedených v čl. 4., odst. 4.1. této Zadávací dokumentace, 

e) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle požadavku 
uvedených v čl. 4., odst. 4.2. této Zadávací dokumentace,  

f) doklady prokazující ekonomickou a finanční způsobilost uchazeče podle požadavku 
uvedených v čl. 4., odst. 4.3. této Zadávací dokumentace (je možné využít Přílohu č. 8 této 
Zadávací dokumentace),  

g) doklady prokazující technické kvalifikační předpoklady uchazeče podle požadavku 
uvedených v čl. 4., odst. 4.4. této Zadávací dokumentace,  

h) doklady dle § 68 odstavec 3, písm. a), b), c) zákona (je možné využít Přílohu č. 5,6, a 7 této 
Zadávací dokumentace),   

i) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče včetně všech 
jeho příloh uvedený v Příloze č. 2 této Zadávací dokumentace, doplněný o: 

 identifikační údaje uchazeče v záhlaví návrhu smlouvy, 

 nabízenou smluvní (kupní) cenu do čl. III. návrhu smlouvy, 

 v příloze návrhu smlouvy uvede technickou specifikaci jím nabízené věci (v souladu s 
požadavky zadavatele uvedené v Příloze č. 1 této Zadávací dokumentace). V technické 
specifikaci budou uvedeny konkrétní výrobky, které budou k plnění veřejné zakázky použity 
s uvedením jejich obchodního názvu, výrobce a základních technických parametrů, 

 v příloze návrhu smlouvy doplní uchazeč identifikační údaje všech případných 
subdodavatelů včetně výčtu činností (oblasti plnění), které bude subdodavatel vykonávat 
pro uchazeče. Tím není dotčena výlučná odpovědnost uchazeče za poskytování řádného 
plnění. Úprava či doplnění seznamu subdodavatelů v průběhu plnění veřejné zakázky je 
možné pouze na základě písemné dohody smluvních stran ve formě číslovaných dodatků 
smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 

 jiné úpravy v návrhu smlouvy a jejích přílohách nejsou přípustné, a pokud k nim dojde, 
budou považovány za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení uchazeče 
z další účasti na zadávacím řízení.  

6.2. Nabídka nevyhovující požadavkům: 
Nabídka, která nevyhoví požadavkům podle zákona a zadavatele, bude komisí vyřazena. 
Zadavatel bezodkladně vyloučí uchazeče, jehož nabídka byla komisí vyřazena, z účasti 
v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodů zadavatel bezodkladně písemně 
oznámí uchazeči.     
 
6.3. Podání nabídky: 
Podmínky podání nabídek upravuje ustanovení § 69 zákona. K podání nabídek zadavatel 
dále stanoví:  
a) uchazeč podá originál nabídky v jednom vyhotovení písemně v listinné podobě v souladu 

se zadávacími podmínkami, nebo elektronicky prostřednictvím Profilu zadavatele 
https://zakazky.sshr.cz,  

b) uchazeč může podat pouze jednu nabídku; uchazeč, který podal nabídku, nesmí být 
současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč prokazuje kvalifikaci 

c) nabídka musí být předána v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky 
„Kontejnerový přívěs“s uvedením výzvy „NEOTVÍRAT“, 

d) na obálce musí být uvedena adresa, na kterou je možné zaslat oznámení podle ustanovení 
§ 71 odst. 5 zákona, 



Zadávací dokumentace 
Kontejnerový přívěs  

Č.j.: 03632/15-SSHR/OZAK 
 

Stránka 6 z 17 
 

e) obálka musí být účinným způsobem zabezpečena proti samovolnému otevření, případně 
proti otevření v důsledku manipulace při poštovní přepravě, 

f) nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce, 

g) v nabídce musejí být na Krycím listu nabídky (Příloha č. 3 k této Zadávací dokumentaci) 
uvedeny identifikační údaje o uchazeči v rozsahu uvedeném v § 17, písm. d) zákona, 

h) uchazeč v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi ním 
a zadavatelem, 

i) uchazeč je povinen doručit nabídku do podatelny zadavatele, která se nachází v sídle 
zadavatele na adrese Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana, do 27.7.2015 do 
13:00 hodin,a to doporučenou poštovní zásilkou nebo osobně do podatelny zadavatele 
v pracovních dnech PO-ČT v době od 7:30 do 16:00 hod., PÁ v době od 7:30 do 12:00 
hod., poslední den tj. 27.7.2015 do 13:00 hodin, 

j) nabídka musí být podepsána osobou nebo osobami oprávněnými za uchazeče jednat  
a musí být podepsána v souladu se způsobem jednání a podepisování uchazeče 
uvedeným v Obchodním rejstříku, případně jiné evidenci, je-li v ní uchazeč zapsán. 
Případně bude nabídka podepsána osobou zmocněnou k tomuto osobou nebo osobami 
oprávněnými za uchazeče jednat v souladu se způsobem jednání a podepisování 
uchazeče uvedeným v Obchodním rejstříku, případně jiné evidenci, je-li v ní uchazeč 
zapsán. V takovém případě musí být plná moc součástí nabídky uchazeče. 

 

7. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
7.1. Žádost o případné dodatečné informace k této Zadávací dokumentaci je nutno doručit 
písemně nebo elektronicky prostřednictvím datové schránky nebo v elektronické podobě 
na Profil zadavatele „E-ZAK“ (elektronická adresa profilu zadavatele Správy státních hmotných 
rezerv E-ZAK je https://zakazky.sshr.cz) v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona 
nejpozději 6 (šest) pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek uvedené v čl. 10., 
odst. 10.3, písm. i)této ZD, na adresu sídla zadavatele Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá 
Strana. 
 
7.2. Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám bude obsahovat e-mail, kontaktní 
telefon a přesnou adresu uchazeče, na kterou budou dodatečné informace odeslány, 
 
7.3. Zadavatel bude poskytovat dodatečné informace v souladu s § 49 zákona.  
 

8. Obchodní a platební podmínky 
Faktura musí mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, splatnost faktury je 21 dní. Ostatní podrobnosti týkající se platebních  
a obchodních podmínek jsou uvedeny v závazném návrhu kupní smlouvy.  
 
 

9. Hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky 
9.1. Hodnotící kritérium: 
Základním a jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 
cena za celý předmět zakázky (tj. 5 kusů kontejnerových přívěsů) bez DPH. 
 
9.2. Způsob hodnocení:  
Za nejvhodnější bude zadavatelem vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou za celý 
předmět zakázky (tj. 5 kusů kontejnerových přívěsů) bez DPH. 
 

 

https://zakazky.sshr.cz/


Zadávací dokumentace 
Kontejnerový přívěs  

Č.j.: 03632/15-SSHR/OZAK 
 

Stránka 7 z 17 
 

10. Otevírání obálek 
10.1. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 27.7.2015 v 13:15 hodin v zasedací 
místnosti - přízemí, Správy státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1,  
150 85 Praha 5 –Malá Strana. 

10.2. Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit kromě zadavatele všichni uchazeči, kteří 
podali nabídku ve lhůtě stanovené pro podání nabídek. Za jednoho uchazeče se otevírání 
obálek může zúčastnit jedna osoba, která se prokáže občanským průkazem a plnou mocí 
(pokud nejde o statutární orgán nebo člena statutárního orgánu uchazeče) a předloží aktuální 
výpis z obchodního rejstříku, pokud se uchazeč do něj zapisuje.  Statutární orgán nebo člen 
statutárního orgánu se prokáže občanským průkazem a předloží aktuální výpis z obchodního 
rejstříku. 

10.3. Otevírání obálek se mají právo účastnit také další osoby, o nichž rozhodne zadavatel. 

 
 

11. Zadávací lhůta 
Zadávací lhůtu, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, stanoví zadavatel v souladu 
s ustanovením § 43 zákona v rozsahu 120 dnů od skončení lhůty pro podání nabídek. 
 

12. Další podmínky 
12.1. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit a neuzavřít smlouvu s žádným  
z uchazečů, pokud se v průběhu zadávacího řízení vyskytnou důvody dle  
§ 84 zákona. 

12.2. Uchazeči nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 

12.3. Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace  
o veřejné zakázce. 

12.4. V případě, že dojde ke změně údajů, týkajících se uchazeče, uvedených v nabídce, je 
uchazeč povinen o těchto změnách informovat bezodkladně zadavatele písemně ještě před 
uzavřením smlouvy. 

12.5. Veškeré skutečnosti týkající se předmětu zakázky a zadavatele, o kterých se uchazeč 
dozví při plnění předmětu zakázky, jsou obchodním tajemstvím. Uchazeč se zavazuje tyto 
informace neposkytovat třetím osobám a odpovídá za případné škody vzniklé zadavateli 
porušením této povinnosti. 

12.6. Uchazeč je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které podléhají utajení podle 
zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, 
v platném znění. 

12.7. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a uchazečem, jakož i veškerá komunikace  
v rámci plnění veřejné zakázky, bude probíhat v českém jazyce. 

12.8. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích 
osob a uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

12.9. Kontaktními osobami zadavatele jsou: 

Mgr. Lucia Majlingová, email: lmajlingova@sshr.cz 

Seznam příloh: 

Příloha 1: Technické podmínky 
Příloha 2: Návrh kupní smlouvy 
Příloha 3: Krycí list nabídky 
Příloha 4: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 



Zadávací dokumentace 
Kontejnerový přívěs  

Č.j.: 03632/15-SSHR/OZAK 
 

Stránka 8 z 17 
 

Příloha 5: Čestné prohlášení dle § 68 odstavec 3, písm. a) zákona 
Příloha 6: Čestné prohlášení dle § 68 odstavec 3, písm. b) zákona 
Příloha 7: Čestné prohlášení dle § 68 odstavec 3, písm. c) zákona 
Příloha 8: Čestné prohlášení dle § 50 odstavec 1, písm. c) zákona 
  
 
V Praze dne …………….2015 
 
 
 
     .…….………………………………………. 
Ing. Zbyněk Raichl, CSc.,  
        ředitel Odboru zakázek  
                  Správy státních hmotných rezerv 
  



Zadávací dokumentace 
Kontejnerový přívěs  

Č.j.: 03632/15-SSHR/OZAK 
 

Stránka 9 z 17 
 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce  
„Kontejnerový přívěs“  

 

Technické podmínky 
pro kontejnerový přívěs 

 

1. Tyto technické podmínky vymezují požadavky na pořízení pěti kontejnerových přívěsů 
shodného typu (dále jen „KP“). 

2. KP splňuje požadavky předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, 
veškeré povinné údaje k provedení a vybavení KP včetně výjimek, které jsou uvedeny  
v osvědčení o registraci vozidla (technickém průkazu) a uvedené v těchto technických 
podmínkách. 

3. KP je v provedení točnicový dvounápravový. 

4. Technické parametry KP:  
a) kompatibilní s kontejnerem o délce 4.500 – 6.400 mm,  
b) celková hmotnost je nejvíce 18.000 kg, 
c) pohotovostní hmotnost je nejvíce 4.000 kg,  
d) užitečné zatížení je nejméně 14.000 kg,  
e) celková šířka je nejvíce 2.550 mm. 

5. Konstrukce rámu KP je vyrobena z pevnostní oceli a umožňuje nakládání a vykládání 
požárního kontejneru ze zadní strany prostřednictvím kontejnerové technologie PKN.  

6. Oj KP je vybavena okem o průměru 40 mm. 

7. Konstrukce kontejneru umožňuje aktivní vnitřní čtyřbodové pneumatické zajištění. 

8. Kola KP jsou osazena pneumatikami konstruovanými pro provoz na blátě a sněhu s 
výrobním označením „M+S“ v souladu s §21, odst. 13. vyhlášky č. 341/2002 Sb. 

9. Elektroinstalace 24 V má krytí IP 57, je napájena prostřednictvím patnácti kolíkové zásuvky, 
její součástí je zásuvka pro napojení odnímatelného majáku na konci KP. 

10. Součástí KP je plnohodnotné náhradní kolo uložené v homologovaném úchytu a povinná 
výbava motorových a přípojných vozidel stanovená právním předpisem, včetně 
příslušenství pro výměnu kola, dále dvěma zakládacími klíny. 

11. Součástí dodávky KP je také přepravní plošina typu flatrack určené pro přepravu 
paletovaného a kusového materiálu, přepravu jednoho kusu kontejneru a pro přepravu 
provozuschopné, popřípadě poškozené požární techniky, která svými rozměry a hmotností 
umožňuje naložení a bezpečné ukotvení na přepravní plošině (dále jen „PP“). 

12. Technické parametry PP jsou:  
a) celková délka PP je nejvíce 6.300 mm, 
b) celková šířka PP je nejvíce 2.500 mm, 
c) délka ložné PP je nejméně 5.800 mm, 
d) jmenovitý průměr záchytného třmenu je 50 mm, 
e) pohotovostní hmotnost PP s úplným příslušenstvím je nejvíce 2.400 kg, 
f) užitečná hmotnost PP s úplným příslušenstvím je nejméně 14.000 kg, 
g) počet upínacích prvků o nosnosti 8.000 kg je nejméně 4, 
h) teplota nasazení v prostředí nejméně - 30°C až + 40°C. 

13. PP vyhovuje technickým normám:  
a) ČSN ISO 668, 
b) ČSN ISO 1496 – 5, 



Zadávací dokumentace 
Kontejnerový přívěs  

Č.j.: 03632/15-SSHR/OZAK 
 

Stránka 10 z 17 
 

c) ČSN 26 9344 - ISO 1161.  

14. Pro bezpečné umístění a upevňování materiálu a vozidel je přepravní plošina vybavena 
předními, bočními a zadními podlahovými vázacími a kotvícími body.  

15. PP je vybavena dvěma uzamykatelnými schránami o objemu každé nejméně 150 litrů pro 
uložení vázacích prostředků a příslušenství. 

16. Na KP je umístěno logo Správy státních hmotných rezerv „SSHR“. 

17. KP tvoří taktický celek s požárním kontejnerovým nosičem s natahovacím mechanismem 
s hákem o výšce oka 1570 mm. 

18. Pro výrobu KP a PP se používají pouze nové a originální součásti, které nejsou starší  
12 měsíců. 

19. Technická životnost KP a PP je nejméně 16 let, a to při běžném provozu u jednotky požární 
ochrany s ročním kilometrovým průběhem do 10.000 km. Po celou tuto dobu je KP a PP 
plně funkční. 

20. Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž PP splňují 
obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena návodem k použití a příslušným 
dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.). 

21. Pokud jsou v těchto technických podmínkách uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní 
jména, zvláštní označení podniků, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních 
materiálů, které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty  
a užitné vzory, umožňuje zadavatel použití i jiných technických a kvalitativně obdobných 
řešení. Variantní řešení se nepřipouští. 

 
  



Zadávací dokumentace 
Kontejnerový přívěs  

Č.j.: 03632/15-SSHR/OZAK 
 

Stránka 11 z 17 
 

 

 
 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Kontejnerový přívěs“ 
 
  

      
 

Závazný návrh kupní smlouvy 
(samostatný dokument)  



Zadávací dokumentace 
Kontejnerový přívěs  

Č.j.: 03632/15-SSHR/OZAK 
 

Stránka 12 z 17 
 

                                                                       Příloha č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce  

„Kontejnerový přívěs“ 
 

 
 

  

    

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST NABÍDKY 
pro veřejnou zakázku 

 
„Kontejnerový přívěs“ 

 

 
 
Uchazeč 
(obchodní firma nebo název) 

 

 

 
Sídlo 
(v případě fyzické osoby místo 
podnikání) 
(celá adresa včetně PSČ) 

 

 

Právní forma  
Identifikační číslo  
Daňové identifikační číslo  
Rodné číslo 

(vyplňuje se jen v případě, že 
uchazečje fyzická osoba) 

 

 

 
 

Celková cena zakázky bez 
DPH Celková hodnota DPH  Celková cena zakázky 

včetně DPH 
Nabídková cena za 1 kus 
kontejnerového přívěsu   

Nabídková cena za 5 kusů 
kontejnerového přívěsu   

 

 
V …………….………… dne ……………………… 

 
 

………………………………. 
  razítko a podpis dodavatele 



Zadávací dokumentace 
Kontejnerový přívěs  

Č.j.: 03632/15-SSHR/OZAK 
 

Stránka 13 z 17 
 

 
 
Příloha č. 4 zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Kontejnerový přívěs“ 
  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 

1, písm. c) až g),  i) až k) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
 
 

Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel …………..… (obchodní firma) 
splňujezákladní kvalifikační předpoklady podle zákona č.137/2006., o veřejných zakázkách, a 
tov rozsahu podle § 53 tohoto zákona, tak, že: 

c) statutární orgán ani nikdo z členů statutárního orgánu ani jiná osoba dodavatele 
nenaplnil/av posledních 3 letech skutkovoupodstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

d) vůči majetku dodavatele neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů; 

e) dodavatel není v likvidaci; 

f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky na spotřební dani, a to jak 
v ČR, tak v zemi sídla nebo místa podnikání či místa bydliště;  

g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v ČR, tak v zemi sídla nebo místa podnikání či místa bydliště; 

i) dodavatel ani odpovědný zástupce či jiná osoba odpovídající za činnost dodavatele nebyl/a v 
posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby; 

j) dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 

k) dodavateli nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.  

 

 
 
V……………………. dne …………………….. 
 
 

........………………………………. 
razítko a podpis osoby oprávněné 
jednat jménem dodavatele 



Zadávací dokumentace 
Kontejnerový přívěs  

Č.j.: 03632/15-SSHR/OZAK 
 

Stránka 14 z 17 
 

 
 
 
 

 
 
Příloha č. 5 zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Kontejnerový přívěs“ 
 

 
 
 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
podle § 68 odstavec 3, písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 
 
Uchazeč prohlašuje, že níže uvedené osoby, které jsou statutárním orgánem uchazeče nebo 
jeho členem, v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byly v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru u zadavatele *). 
 
 
 
 
 

Jméno, příjmení, 
titul 

Datum 
narození 

Bydliště Druh vztahu 

    

    

    

    

    

 
 
 
 
 
 
V……………………. dne …………………….. 
 

 
 
........………………………………. 
razítko a podpis osoby oprávněné 

jednat jménem dodavatele 
 
 
*) neexistuje-li taková osoba, tabulka se proškrtne 
 
 
 
 



Zadávací dokumentace 
Kontejnerový přívěs  

Č.j.: 03632/15-SSHR/OZAK 
 

Stránka 15 z 17 
 

 
 
 
 
 
Příloha č. 6 zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Kontejnerový přívěs“                           
 
 

 

 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

podle § 68 odstavec 3, písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
 

 
Dodavatel, který máformu akciové společnosti, prohlašuje, že níže uvedený seznam vlastníků 
akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu je vyhotovený ve 
lhůtě pro podání nabídek *) 
 
 

Jméno, příjmení, titul Datum narození Bydliště 

   

   

   

   

   

 
 
 
V……………………. dne ………………….. 
 

 
 
........………………………………. 
razítko a podpis osoby oprávněné 

jednat jménem dodavatele 
 
 
 
 

 
 
*) neexistuje-li taková osoba, tabulka se proškrtne 

 
 
 
 
 
 



Zadávací dokumentace 
Kontejnerový přívěs  

Č.j.: 03632/15-SSHR/OZAK 
 

Stránka 16 z 17 
 

 
 
 
 
 
Příloha č. 7 zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Kontejnerový přívěs“ 
 

 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
podle § 68 odstavec 3, písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 
 

Já (my) níže podepsaný (í) čestně prohlašuji (prohlašujeme), že uchazeč ……………... 
(obchodní firma) neuzavřel (a) a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu          - zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých 
zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti se 
zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V……………………. dne …………………….. 
 
 

........………………………………. 
razítko a podpis osoby oprávněné 
     jednat jménem dodavatele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zadávací dokumentace 
Kontejnerový přívěs  

Č.j.: 03632/15-SSHR/OZAK 
 

Stránka 17 z 17 
 

 
 
 
 
 
Příloha č. 8 zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Kontejnerový přívěs“ 
 
 
  
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
podle § 50 odstavec 1, písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 
 

Já (my) níže podepsaný (í) čestně prohlašuji (prohlašujeme), že uchazeč ……………... 
(obchodní firma) je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V……………………. dne …………………….. 
 
 

........………………………………. 
razítko a podpis osoby oprávněné 

        jednat jménem dodavatele 


		2015-06-02T14:06:12+0200




